ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

-

/1 • W

Montenegro

REQUERIMENTO N.° 	12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao Samu
de Montenegro, pelo belo serviço prestado aos Montenegrinos. Sendo assim de modo
que, que seja entregue no dia 01 de novembro às 18 horas no plenário desta casa,
antes da Sessão Ordinária. (Incluir na agenda).

Gabinete do Vereador, 24 de outubro de 2018.

Veread
PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"